
 
 

ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ „JUVENTOS“ PROGIMNAZIJOS SMURTO IR PATYČIŲ 

PREVENCIJOS, INTERVENCIJOS TVARKOS APRAŠO VYKDYMO IR STEBĖSENOS 

 

2024 m. vasario 14 d. Nr. V-38 

Šiauliai 

      

Vadovaudamasi  LR Švietimo ir mokslo ministerijos 2017 m. kovo 22 d. rekomendacijomis 

Nr. V – 190 „Dėl smurto prevencijos įgyvendinimo mokyklose rekomendacijų“, „Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos smurto ir patyčių prevencijos, intervencijos vykdymo tvarkos aprašu“, patvirtintu 

Šiaulių „Juventosׅ“progimnazijos direktoriaus  2019 m. rugsėjo 24 d., įsakymu Nr. V-94,  

S k i r i u atsakingais už tvarkos aprašo vykdymą ir stebėseną socialines pedagoges Deimantę 

Bartkutę ir Sonatą Durienę.  
 

 

Progimnazijos direktorė                                                                                         Rita Tamašauskienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Pradinio ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja 

 

Rasa Dauliuvienė 

2023-12-08 

 


